



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Specjalnie dla Nas! Wdrożenie programu rozwojowego wspierającego specjalne potrzeby edukacyjne i preorientację zawodową uczniów w Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Aleksandrowie w woj. łódzkim” nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-043/13-00 to projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

Poddziałanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Od 10 września 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. 104 uczniów (45 K / 59 M), w tym 55 o specjalnych potrzebach edukacyjnych (SPE) ze Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Aleksandrowie (teren wiejski w województwie łódzkim) dzięki wdrożeniu programu rozwojowego, obejmującego dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, doradztwo i opiekę pedagogiczno-psychologiczną dla uczniów o SPE, dodatkowe zajęcia (pozalekcyjne i pozaszkolne) ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych oraz utworzenie Szkolnego Ośrodka Kariery, zakładającego wykorzystanie nowych technologii informacyjnych (ICT) w toku kształcenia, wyrówna dysproporcje, rozwinie uzdolnienia i o minimum 60% podniesie kompetencje kluczowe.

Cele szczegółowe projektu:

1. Podniesienie o minimum 60% kompetencji kluczowych uczenia się i porozumiewania w języku ojczystym oraz wyrównanie dysproporcji 25 uczniów z problemami w nauce ze Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie wskutek wdrożenia programu rozwojowego wykorzystującego ICT w procesie kształcenia – do 30 czerwca 2015 r.
2. Podniesienie o minimum 60% kompetencji kluczowych inicjatywności i porozumiewania w języku angielskim oraz wzmocnienie uzdolnień 30 uczniów zdolnych ze Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie wskutek wdrożenia programu rozwojowego wykorzystującego ICT w procesie kształcenia – do 30 czerwca 2015 r.
3. Podniesienie o minimum 60% kompetencji kluczowych społecznych i przedsiębiorczości oraz wzmocnienie preorientacji zawodowej 104 uczniów (45 K / 59 M) ze Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie wskutek wdrożenia programu rozwojowego wykorzystującego ICT w procesie kształcenia i zakładającego utworzenie Szkolnego Ośrodka Kariery – do 30 czerwca 2015 r.